1 9 9 8 Latran, 13 février 1234. 

Archiepiscopis, episeopis, abbalibus aliisque praelatis et 

universis fidelibus per Carneolam, Istriam, Dalmatiam, Bos-
nam, Croaliam, Serviara et alias Sclavoniae parles conslitutis 
mandat quatenus priorem monaslerii Sancii Barlholomaei de 
Trisulto, Carthusiensis ordinis, cui in partibus illis legationis 
officium et curam crucis conlra perfidos praedicandae ipse 
papa commiserai, benigne recipiant; crucesignalis eadem in
dulgentia quae in Terrae Sanclae subsidium eunlibus conce-
debatur, concessa. — (REO. 17, f. 147 vo; ann. VII, e. 542; — 
POTTHAST 9402 ; — RODENBERO 574.) 

« Archiepiscopis et episeopis, abbatibus et aliis ecclesiarum 
prelatis ac universis Chì'isti fidelibus per Carneolam, Is
triam , Dalmatiam, Bosnam, Cruaciam, Serviam et alias 
partes Sclavonie constitutis. Miserias et erumpnas —. 
Dat. Laierani, idibus februarii, anno septimo. » 

1 9 9 9 Lalran, 15 février 1234. 

Abhaii et conventui Praemonslralensibus significai se om
nibus qui ad eorum ecclesiam beati Johannis Baptislae in an
niversario, infra oclavas dedicalionis ipsius, annis singulis ac
cesserint , quadraginla dies de injuncla sibi paenilenlia 
relaxare. — (REO. 17, f. 148 l'o; ann. VII, e. 543.) 

« .. abbati et convenlui Premonstratensibus. Ut fideles 
Christi —. Dat. Laierani, XV kalendas marlii, anno 
septimo. » 

1 8 0 0 Lalran, 4 février 1234. 

Abbali et conventui monaslerii de Parconstanlee, Co
venlrensis dioecesis, concedit facullatera, cura ipsorura mo
nasterii facullales adeo essent tenues, quod ex earum redditi-
bus vix possel ipsorura necessitalibus subveniri, fructus 
ecclesiae de Chercheafuin (= Church-Hulrae ?), in qua jus 
oblinere noscebantur patronatus, in usus proprios, postquam 
vacare contigerit, retinendi. — (REO. 17, f. 148 ro; ann. VU, 
e. 544.) 

« .. abbati et conventui monasterii de Parconstanlee, 
Premonslratensis ordiìiis, Covenlrensis diocesis. Religio
sorum votis libenter —. Dat. Laterani, I I nonas fe
bruarii, anno septimo. » 

1 8 0 1 Lalran, 12 février 1234. 

Regera Franciae hortatur ul cum rege Angliae concordiam 
reformare procuret et Ireuguas usque ad triennium sludeat 
prorogare. — (REO. 17, f. 148 vo; ann. VII, e. 545; — Mo-
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THAST 9401 ; — cf. supra, n. 1311 el 1312.) 

Il .. illustri regi Francie. Cogitantes' affectione pa
terna de salute, honorificentia et quiete filii predilecli, 
sollicili etiam, sicut esse debemus, prò slalu Terre 
Sancte, que de regnorum concordia non modicum spe
ratur auxilium habilm-a, dum quasi continuara in
stanlis lemporis lempeslalem, dum excrescentem mali-
tiara et alias inexplicabiles circurastanlias provide 
cogitamus, serenilali lue scripta nostra direximus ut, 
ad Deum habens* cum omni devotione respeclum, qui, 
cura ei placuerit, aspera in plana et prava dirigit in 
directa, cogitare incipiens vias pacis in qua sublimabil 
Dominus regnum tuum, cum carissimo in Christo filio 
nostro .. illustri rege Anglie inire concordiam procu
rares, ad quam intendebaraus el intendimus efficaciter 
interponere partes nostras. Quia vero cordi nostro esl 
hoc negolium firmilerque speramus quod, dura atten
deris sincerum exhortanlis affectura, monitionibus nos
tr is , quas diledionis inlegritas el circumspectionìs 
ralio coraitantur, sicul devotionis filius huraililer ac
quiesces, celsiludinem regiam, sicul iterum, sic atten
tius rogandam duximus et hortandam qualenus, ad 
eum qui esl pax vera conversus, cum rege prediclo 
concordiam reforraare procures. El quia sine Ireuga-
runi interposìlione non possent coraode pacis federa 
procurari, eas, super quibus etiara predicto regi scripta 
nostra dirigiraus, usque ad triennium studeas proro
gare. Ut antera per venerabiles fratres nostros .. Seno
nensem archiepiscopum, el .. Parisiensem, .. Winto-
niensem et .. Exoniensem episcopos, quibus super hoc 
litteras destinamus, liberius procedatur, per te petimus 
provideri quod dicti Wintoniensis et Exoniensis epis
copi, el alii quos ad hoc duxerinl depulandos, ad re
gnum tuura possint secure et sine difficultate transire 
et, prout fueril oporlunum et tante rei minislros 
decucrit, ibi libere commorari. Dal. Laterani, II idus 
februarii, anno seplimo. »